
Ghelas Multiservizi S.p.A.

Manutenzione Stabili Comunali

Report Mese di dicembre 2019

Prot. 

Ghelas

Prot. 

Richiedente
Richiedente Inizio Fine

Tipologia 

Richiesta
Luogo Intervento

Sost. 2 Maniglioni antipanico

3727 

30/09/19

Dirigente                  

Settore Risorse Umane
08/11/19 08/11/19

Intervento di un 

fabbro
Settore anagrafe Sost. 1 Serratura completa di cilindretto.

4120 

21/10/19

112928 

21/10/19

Dirigente                     

Settore Patrimonio
11/11/19 11/11/19

Intervento di un 

fabbro
Settore patrimonio Sost. 1 Serratura completa di cilindretto.

5216 

18/11/19

Dirigente                       

I.C.S. Giovanni Verga
15/11/19 15/11/19

Intervento di un 

elettricista

Plesso                

Via Salonicco

Sost. 1 Interruttore Matix

Sost. 1 Supporto Matix

Sost. 2 Tappi Matix

Sost. 1 Placca a tre posti Matix

Ghelas 29/11/19 29/11/19
Intervento di un 

fabbro
Parcheggio Arena

Madre Teresa di 

Calcutta

Costa Zampogna

S. Quasimodo

A. Roccella

5047 

03/12/19

5478 

02/12/19

Dirigente                       

I.C.S. Giovanni Verga
04/12/19 04/12/19

Intervento di un 

elettricista

Plesso                 

Via Salonicco

4610 

13/11/19

4445/19 

13/11/19

Dirigente                     

I.C.S. Enrico Mattei
13/11/19 13/11/19

Intervento di un 

idraulico

Plesso        

Cantina Sociale  

4926 

26/11/19

4948 

26/11/19

Dirigente IV ex V Circolo                                   

Luigi Capuana
05/12/19 05/12/19

Intervento di un 

elettricista

Plesso                    

Via B. Croce
Sost. 4 Neon cm. 120

Richiesta 

telefonica
Amministratore Ghelas 12/12/19 12/12/19

Intervento di un 

fabbro
Sede Ghelas Sost. 2 Serratura completa di cilindretto.

Impianto funzionante.

Manutenzione e ripristino autoclave bloccato.

Intervento di un 

imbianchino
17/12/1902/12/19Settore LL.PP.

129820 

28/11/19

3905 

10/10/19

4572 

10/10/19

Dirigente                       

I.C.S. Giovanni Verga
22/11/19 22/11/19

Materiale utilizzato e descrizione intervento

Plesso                

Via Salonicco

Interventi 

elettricista

04/11/1904/11/19
Dirigente                        

I.C. San Francesco

4017       

16/10/19

4014 

16/10/19

Controllo e ripristino impianto in corto corridoio 

1° piano

manutenzionata porta ingresso principale

Plesso                

P.E. Giudici         

Intervento di un 

fabbro

Bagno 1° piano

Chiuse n. 2 porte esterne con lamiera 13X220

Scialbatura locali centro cottura
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Prot. 

Ghelas

Prot. 

Richiedente
Richiedente Inizio Fine

Tipologia 

Richiesta
Luogo Intervento Materiale utilizzato e descrizione intervento

5511 

11/12/19

Dirigente                        

I.C. San Francesco
13/12/19 13/12/19

Intervento di un 

idraulico

Plesso 

P.E.Giudici 
Sost. 1 Nipples da 1/2 a 3/8

5045 

03/12/19

131241 

02/12/19
Vice Sindaco 13/12/19 13/12/19

Intervento di un 

fabbro

Ex Chiesa             

S. Giovanni

5277 

13/12/19

5928 

13/12/19

Dirigente                             

Primo I.S.C. Gela                    
16/12/19 16/12/19

Intervento di un 

idraulico

Plesso               

Via Fuentes

4864/19 

05/12/19

Dirigente                      

I.C.S.  Enrico Mattei
18/12/19 18/12/19

Intervento di un 

idraulico

Plesso                

Via Butera

Sost. 1
Serratura completa di cilindretto per 

porta in legno

Sost. 2
Cilindretti per serratura per porta in 

legno

Sost. 1 Doppia maniglia per porta in legno

Sost. 1 Interruttore differenziale 25 A

Plesso                 

E. Romagnoli

Smontato motore U.T.A bruciato e sostituito con 

uno nuovo, manutenzione macchina U.T.A. e 

collaudo termoventilatore, ripristino aspirazione, 

riavvio impianto

Richiesta 

telefonica

Pompa sommersa "Calpeda da 

1HP" doppia giranda, controllo 

impianto idrico, messa in marcia 

della pompa.Materiale fornito dalla 

scuola

1Sost.
5366 

19/12/19

2666 

19/12/19

Dirigente                          

I.C. Ettore Romagnoli
19/12/19 19/12/19

Intervento di un 

idraulico

5085 

03/12/19

121887 

11/11/19

Richiesta 

telefonica

Segretario G. Sacco I.C.S.  

Enrico Mattei 

Controllo impianto elettrico per rilevamento 

corto circuito, ripristino cavi bruciati, prova e 

ripristino impianto.

20/12/1918/12/19Dirigente Settore LL.PP.

Richiesta 

telefonica
Via G. Mendel

Per sopralluogo e controllo aperta recinzione in 

ferro, apertura tetto di termo copertura sotto 

passaggio binari della ferrovia, chiusura di tutto. 

Utilizzato gruppo elettronico a nolo.

Tallettata cassetta di protenzione del contatore 

gas.

19/12/19 19/12/19
Intervento di un 

fabbro

Settore 

Patrimonio

Settore LL.PP. 12/12/19 12/12/19
Intervento di un 

fabbro

Dirigente                     

Settore Patrimonio

Manutenzionato portone d'ingresso.

Manutenzione e ripristino impianto di 

riscaldamento

12/12/19 12/12/19
Intervento di un 

elettricista
Plesso E. Mattei

Plesso                 

Via Salonicco

Intervento di un 

idraulico
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